
本庄市

１ 品名（件名） ペーパーレス会議システム用タブレット型端末賃貸借（長期継続契約）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市議会事務局

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 5 月 29 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)NTTドコモ  埼玉支店

KDDI(株)  ソリューション北関東支社

ソフトバンク(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

5,319,600 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)NTTドコモ  埼玉支店

・賃貸借期間
　令和6年12月12日
 ～令和10年12月31日

5,319,600 円

5,851,560 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 議会事務局

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度共和小学校校庭遺跡Ｂ地点実測・トレース・写真撮影等業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉385 児玉総合支所第二庁舎2階 文化財整理室

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 5 月 29 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)毛野考古学研究所  埼玉支所

(株)四門  埼玉支店

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

(株)東京航業研究所 

(株)ラクロ 

入札金額(円)

　　,　　,　　

1,950,000

　　,　　,　　

1,820,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,480,000 ・落札者

1,680,000 ・落札金額

2,460,000

1,600,000

(有)毛野考古学研究所  埼玉
支所

・履行期間
　令和6年6月5日
 ～ 令和7年1月31日

1,480,000 円

1,628,000 円

1,540,000

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)中野技術 

(株)パスコ  さいたま支店

(株)パレオ・ラボ 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 泡ハンドソープ詰め替え（学校分単価契約）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 5 月 29 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)カインズ 

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)久米宗商店 

(有)のむら 

(有)文会堂書店 

入札金額(円)

(資)森田商店 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

880,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

900,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
武正(株)

・履行期間
　令和6年6月5日
 ～ 令和7年3月31日

880,000 円

968,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)チハラ金物店 

常盤園 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ケアプラン点検・事業所指導業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 5 月 29 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ジェイエムシー(株) 

(株)日本ビジネスデータープロセシングセンター

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,700,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

1,650,000

　　,　　,　　

(株)日本ビジネスデータープ
ロセシングセンター

・履行期間
　令和6年6月11日
 ～ 令和7年2月28日

1,650,000 円

1,815,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 介護保険課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


